
  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 4. 

 

Quarta-feira, 10 de abril de 2024         Edição nº 447. 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO 

ONDE SE LÊ  

Na publicação do Diário Oficial do Município de Segredo/RS, Edição  443. Segunda–feira, 01 de abril de 

2024 

.... 

 

PROCESSO N° 21/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 09/2024, para 

Contratação de empresa para prestação de serviço de peso mínimo de 18 toneladas, 200HP de potência, 

lâmina de 4,20 metros e ano não inferior a 2023 no valor total de R$ 199.640,00 (cento e noventa e nove 

mil, seiscentos e quarenta reais), prazo de execução de 6 (seis) meses, nos termos do art. 75, inciso VII da 

Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2023.  

Segredo, 01 de abril de 2024. 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

LEIA-SE CORRETO 

 

 

PROCESSO N° 21/2024 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2024 

 

 

O Prefeito Municipal de Segredo, torna público a Dispensa de Licitação n° 09/2024, para 

Contratação de empresa para prestação de serviço de peso mínimo de 18 toneladas, 200HP de potência, 

lâmina de 4,20 metros e ano não inferior a 2023 no valor total de R$ 199.640,00 (cento e noventa e nove 

mil, seiscentos e quarenta reais), prazo de execução de 6 (seis) meses, nos termos do art. 75, inciso VIII da 

Lei de Licitações nº 14.133, de 01 de abril de 2023.  

 

Segredo, 01 de abril de 2024. 

 

 

VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

Prefeito Municipal  

 

                               1 / 4                               1 / 4



  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 4. 

 

Quarta-feira, 10 de abril de 2024         Edição nº 447. 

 

 

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024- REGISTRO DE PREÇOS 

O Prefeito de Segredo/RS, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto na Lei 

Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 5.034/2023, comunica aos interessados que fará 

licitação, modalidade Pregão Eletrônico - Registro de Preços, objetivando o fornecimento de 

tubos em concreto para atender as necessidades da Administração Municipal. Data: 24/04/2024 

às 09:00h. O edital encontra-se disponível no site www.segredo.rs.gov.br e junto ao Setor de 

Licitações da Prefeitura Municipal de Segredo/RS, à Rua Pe. João Pasa, 10.  

Valdir José Rodrigues – Prefeito de Segredo/RS 

 
EDITAL Nº 013/2024 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

 

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado 

destinado a contratação de excepcional interesse público por prazo 

determinado. 

 

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições 

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 012/2024 visando a contratação de excepcional 

interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Saúde, cargo de Agente de 

Vigilância em Saúde e Fonoaudióloga, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar, 

conforme Anexos I que integra este Edital. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 09 dias do mês de 

abril de 2024. 

 

______________________________  

       VALDIR JOSÉ RODRIGUES 

    Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

_________________________ 

EDUARDO JOSÉ RODRIGUES 

Secretário Municipal de  

Administração 

 

                               2 / 4                               2 / 4



  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 3 de 4. 

 

Quarta-feira, 10 de abril de 2024         Edição nº 447. 

 
 

                               3 / 4                               3 / 4



  

 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Segredo - RS 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 4 de 4. 

 

Quarta-feira, 10 de abril de 2024         Edição nº 447. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-04-10T13:19:01-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




